
MUNICIPALIDAD DE BARRANCO 
Gerencia de Administración y Finanzas 
Sub Gerencia de Gestión de Recursos Humanos 

 

 

 

MUNICIPALIDAD DE BARRANCO  

“AÑO DE FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL” 

ACTA DE RESULTADOS DE ENTREVISTA PERSONAL Y RESULTADOS FINALES 

PROCESO CAS N° 002-2022-MDB  
[05] SERENOS A PIE POR REEMPLAZO 

 
Siendo las 18:53 pm, del día 23 de febrero de 2022, en aplicación del art. 3°del Reglamento del 
Decreto Legislativo N° 1057, aprobado mediante Decreto Supremo N° 145-2008-PCM y el art. 8° de 
la Ley N° 29849, que regula el Régimen Laboral Especial del Decreto Legislativo N° 1057 y la ley de 
Presupuesto del 2022, se reunieron los integrantes de la Comisión Evaluadora de Méritos, para 
determinar los resultados del Proceso CAS N° 002-2022 , Siendo la evaluación con el Resultado 
siguiente: 

1. ENTREVISTA PERSONAL 

El puntaje mínimo aprobatorio es de veinte (20) puntos. Los postulantes que no obtengan el puntaje 
mínimo serán eliminados. 

 

 ENTREVISTA PERSONAL 

Dominio 
Temático 
Puntaje 

Máximo 12 

Capacidad 
Analítica 
Puntaje 

Máximo 12 

Facilidad de 
Comunicación 

Puntaje Máximo 
13 

Etica y 
Competencias 

Puntaje Máximo 
15 

TOTAL 
GENERAL 

 PUNTAJE MÍNIMO = 20 

Nº PUNTAJE MÁXIMO = 50 

1 LEYVA ALVARADO JUAN AUGUSTO 11 10 11 11 43 

2 CAJO SANTILLAN VALERY BRIGUITE 9 9 9 9 36 

3 ANDRADE GALVEZ CESAR NO SE PRESENTÓ 

4 PEREZ ROJAS ERNESTO IVAN 11 10 11 11 43 

5 MEDINA FLORES LUIS ARTURO 10 10 11 11 42 

6 CABEZAS LOPEZ ROCIO ALEJANDRINA 9 9 8 9 35 

7 LOPEZ TERREROS ALAN JOSE  9 9 9 8 35 

8 VELASCO JAIMES JESUS EDUARDO 9 9 9 9 36 

9 URETA MAMANI JHON EMILIO NO SE PRESENTÓ 

10 PALOMINO CRISANTE WILMER INDALECIO NO SE PRESENTÓ 

11 VELARDE NOA FELIX MOISES 11 10 11 12 44 

12 JIMENEZ LAZO NEYTER LUIS 9 9 9 9 36 

13 CCAGIA CHAÑI RONALDIÑO 11 10 11 12 44 

14 OBREGON VALLE DEYSI GERALDINE 9 10 10 9 38 

15 BENITES FLORES MILAGROS NORA 9 9 9 9 36 

16 ATANACIO VASQUEZ MARIANO CHRISTOFER 10 9 9 9 37 

17 CHOQUEÑA RAMIREZ JOHAO LESTHER GERARDO 9 10 9 9 37 

18 LEGUIA ARCELA AUGUSTO RAMON 10 9 10 10 39 

19 AREVALO MARICHE KEVIN JAIRO 10 10 10 10 40 

 

 
 

2. PUNTAJE FINAL 

 

Nº NOMBRES 
EVALUACION 
CURRICULAR ENTREVISTA TOTAL RESULTADO 

1 LEYVA ALVARADO JUAN AUGUSTO 20 43 63 GANADOR 

2 CAJO SANTILLAN VALERY BRIGUITE 21 36 57 - 

3 ANDRADE GALVEZ CESAR 22 - 22 - 

4 PEREZ ROJAS ERNESTO IVAN 22 43 65 GANADOR 

5 MEDINA FLORES LUIS ARTURO 22 42 64 GANADOR 

6 CABEZAS LOPEZ ROCIO ALEJANDRINA 21 35 56 - 

7 LOPEZ TERREROS ALAN JOSE  21 35 56 - 



8 VELASCO JAIMES JESUS EDUARDO 20 36 56 - 

9 URETA MAMANI JHON EMILIO 22 - 22 - 

10 PALOMINO CRISANTE WILMER INDALECIO 20 - 20 - 

11 VELARDE NOA FELIX MOISES 23 44 67 GANADOR 

12 JIMENEZ LAZO NEYTER LUIS 20 36 56 - 

13 CCAGIA CHAÑI RONALDIÑO 23 44 67 GANADOR 

14 OBREGON VALLE DEYSI GERALDINE 21 38 59 - 

15 BENITES FLORES MILAGROS NORA 20 36 56 - 

16 ATANACIO VASQUEZ MARIANO CHRISTOFER 21 37 58 - 

17 CHOQUEÑA RAMIREZ JOHAO LESTHER GERARDO 20 37 57 - 

18 LEGUIA ARCELA AUGUSTO RAMON 23 39 62 - 

19 AREVALO MARICHE KEVIN JAIRO 21 40 61 - 

 

 

1.- El(Los) postulante(s), declarado(s) Ganador(es), deberá(n) acercarse a la Base de Serenazgo de 
Barranco cito en Av. El Sol Oeste con Av. San Martin S/N, el 01 de marzo de 2022 a las 08:00 am, a 
fin de recibir la inducción correspondiente. 

2.- Los detalles de la contratación y firma del contrato correspondiente será el lunes 28 de febrero 
del 2022 a las 08:00 am por lo que El(los) postulante(s) declarado(s) ganador(es) deberá(n) 
acercarse a la Municipalidad de Barranco, en la Subgerencia de Gestión de Recursos Humanos, cito 
en Av San Martin S/N. 

 
 

 

COMISIÓN EVALUADORA DE MÉRITOS 
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